
 

 

UCHWAŁA NR XL/71/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/11/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 marca 

2012 r. w sprawie nadania statutów Sołectwom Gminy Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr XVIII/11/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 marca 2012 

r. poprzez zmianę polegającą na tym, że we wszystkich załącznikach do uchwały § 5 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Kadencja organów sołectwa trwa pięć lat, licząc od dnia wyborów. Po upływie kadencji organy 

sołectwa pełnią funkcję do czasu wyboru organów sołectwa na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Kadencja obecnych organów sołectw ulega wydłużeniu do dnia upływu 3 miesięcy od dnia wyborów 

do Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej na kadencję 2023-2028. 

§ 3. Przepisy statutów sołectw, o których mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje  

się do kadencji organów sołectw następujących po kadencji, w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6691


		2022-12-29T08:11:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




